

ApS STM nr. 4107
Artillerivej 114, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 37 36 21 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Pernille Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS STM nr. 4107 Artillerivej 114, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 36 21 07
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Møller Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel- og investeringsvirksomhed, herunder eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 18.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-46.921	262.710
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	18.029.696
Andre finansielle indtægter	162.794	19.631
Øvrige finansielle omkostninger	-22.258	-20.337
Resultat før skat	93.615	18.291.700
1 Skat af årets resultat	-20.372	-66.022
Årets resultat	73.243	18.225.678
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.400.000
Udbytte for regnskabsåret	162.000	502.940
Overføres til overført resultat	0	10.322.738
Disponeret fra overført resultat	-88.757	0
Disponeret i alt	73.243	18.225.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.813.333	3.820.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.360.394	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.173.727</u>	<u>3.820.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.173.727</u>	<u>3.820.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.423.310	808.526
Andre tilgodehavender	614.815	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.038.125</u>	<u>808.526</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	378.486	0
Værdipapirer i alt	<u>378.486</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.804.805</u>	<u>10.211.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.221.416</u>	<u>11.020.144</u>
Aktiver i alt	<u>14.395.143</u>	<u>14.840.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	13.994.245	14.083.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	502.940
Egenkapital i alt	14.286.245	14.715.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	25.479	34.022
Anden gæld	73.419	80.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.898	124.202
Gældsforpligtelser i alt	108.898	124.202
Passiver i alt	14.395.143	14.840.144

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	3.760.264	0	3.890.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.322.738	502.940	10.825.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.400.000	0	7.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.400.000	0	-7.400.000
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	14.083.002	502.940	14.715.942
Udloddet udbytte	0	0	-502.940	-502.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.757	162.000	73.243
	130.000	13.994.245	162.000	14.286.245

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.498	66.022
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.126</u>	<u>0</u>
	<u>20.372</u>	<u>66.022</u>
